BOMBAY SUPER HYBRID SEEDS LIMITED

Plot No. 8, 9, 10, 11, Shreenathji Industrial Estate, Near Kuvadva G.I.D.C., N.H. 8-B, Kuvadva - 360 023. Dist. Rajkot (Gujarat) INDIA • CIN No.: L01132GJ2014PLC080273

> +91 96879 66796 • +91 98984 00458

🖂 info@bombaysuper.in

📮 www.bombaysuperseeds.com

Ref. BSHSL\NSE\NewspaperPublication\BM

Date: November 05,2020

To, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Ph : (022)-26598100-8114 Fax No: (022)-26598120

<u>SUB</u>: <u>Submission of NEWSPAPER Publication of Board Meeting Notice</u>. <u>Script Symbol</u>: <u>BSHSL</u>

Dear Sir,

We would like to inform the Exchange that, with reference to regulation 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Kindly find enclosed Newspaper Advertisement regarding Notice of The Board Meeting scheduled to be held on Friday, November 13,2020 inter alia to Consider unaudited Financial Statement for Quarter and Half year ended September 30,2020 published in Business Standard (English Edition) and SanjSamachar (Gujarati Edition) dated 04.11.2020.

The above Information is also available on Company's website i.e. www.Bombaysuperseeds.com

Kindly take the same in your record.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For, Bombay Super Hybrid Seeds Limited

Hybric 3 oay CombaySup Mr. Arvindkumar J Kakadia **Managing Director** (DIN: 06893183)



Place : Kuvadva, Rajkot Stressed Assets Management Branch, 1st Floor, Kamdhenu Complex Nr. Panirapole Char Rasta, Ambavadi, Ahmedabad-15

Email: samahm@bankofbaroda.com

Date : November 04, 2020

(Managing Director) (DIN : 6893183) Place : Surat.

Bank of Baroda.

Manisha Saraf **Company Secretary**

એફએમસીજી ક્ષેત્રની ટોચની ડાચરેકટ સેલીંગ કંપની એમવે ઈન્ડિયા ડીજીટલાઈઝેશનના માર્ગેઃ દવે ઓનલાઈન શોપીંગની સુવિધા મળશે

રાજકોટ તા.૪ સૌથી અગ્રણી

દે શની એફએમસીજી ડાયરેકટર સેલિંગ કંપનીઓમાંથી એક એવી એમવે ઈન્ડિયાએ પોતાની ડિજિટલ રૂપાંતરણની સફરનો પ્રારંભ કરી દીધો છે. કેટલાક સૌથી મોટા વૈશ્વિક ટ્રેન્ડસને અનુરૂપ, એમવેની બહુવર્ષીય વિકાસ વ્યહેનીતિમાં સોશ્યલ કોમર્સ દ્વારા ઉદ્યમશીલતાને આગળ વધારવાનું પણ સામેલ છે. સોશ્યલ કોમર્સ- નેકસ્ટ જનરેશન- ટ્રેન્ડ છે જે વ્યાપારના ભવિષ્યની કાયાકલ્પ કરશે. એમવે ખાતે ડીજીટલ એક એવી કામગીરી

છે જેમાં સૌથી વધુ પ્રમાણમાં રોકાણ કરવામાં આવ્યું છે અને પોતાની ડીજીટલ રૂપાંતરહાની સફરના ભાગરૂપે, કંપનીએ ભારતમાં ઉત્પાદન ઓટોમેશન, હોમ ડિલીવરીને વેગ



રાજકોટ શહેરી વિકાસ સત્તામંડળ દ્વારા માન્ય ટેસ્ટીંગ લેબોરેટરી/એજન્સીઓ પાસેથી નીચે મુજબના કામ માટે ઓફલાઇન ભાવ-પત્રક મગાવવામાં આવે છે

	9	•	
ક્રમ	ટેન્ડર	કામનું નામ	અ) અરનેસ્ટ મની
નંબર	નંબર		બ) ઇ-ટેન્ડર ફી
			ક) લાસ્ટ ડેટ ઓફ
			ઓફલાઇન સબમીશન
٩	રૂડા/૧૯૫/	એમ્પેનલમેન્ટ ફોર ટેસ્ટીંગ	a) રૂા. ૫૦.૦૦૦/ –
	૨૦૧૮-૧૯	લેબોરેટરી/એજન્સીસ ફોર	b) રૂા. ૧,૩૨૮/-
		સેમ્પલ કલેકશન એન્ડ ટેસ્ટીંગ	(૧૮.૦ % GST સાથે)
		ફોર વેરીયસ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રકચર	d) તા.૨૭-૧૧-૨૦૨૦
		પ્રોજેક્ટ્સ ઓફ રૂડા	
ટે	ન્ડરની વધુ જાહ	શકારી માટે રૂડા કચેરીની પી.એમ.	યુ. શાખા તથા રૂડાની વેબસાઇઠ
www	<i>w</i> .rajkotud	a.com પર ઉપલબ્ધ થશે.	-sd-
			મુખ્ય કારોબારી અધિકારી
(માહિ	કેતી/રાજ/૮૪		ઁ રૂડા-રાજકોટ

(માહિતી/રાજ/૮૪૩/૨૦)

સેંટર ઓફ એકસેલેંસ ફોર મેંગો, તાલાલા

ઉપરોક્ત સેંટર ખાતે ૨૦૦૦ ચો.મી.નાં ૧ નેટ હાઉસ માટે ફાઉન્ડેશનની કામગીરી કરવાની હોવાથી ખરીદી તથા ઈન્સ્ટોલેશનની કામગીરી કરવા માટેના ભાવ ગુજરાત સરકાર શ્રી દ્વારા ગ્રીન હાઉસ માટે એમ્પેનલ્ડ થયેલી કંપનીઓ પાસેથી મંગાવવામાં આવે છે.

કામગીરીની વિગત

૧) ૨૦૦૦ ચો.મી.નાં ૧ નેટ હાઉસ માટે ફાઉન્ડેશનની (મટીરીયલ અને મજુરી સાથે) કામગીરી માટે ગુજરાત સરકાર શ્રી દ્વારા ગ્રીન હાઉસ અને નેટ હાઉસ માટે એમ્પેનલમેંટના નિયમો અને શરતો તથા બોલીઓને ચુસ્ત પણે વળગીને કામગીરી કરવાની રહેશે. ઉપરોક્ત કામગીરીના ઈન્સ્ટોલેશન તેમજ ટેક્ષ સાથેના ભાવ બંધ કવરમાં જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયેથી દિવસ ૧૫માં નીચેના સરનામે મોકલી આપવાના રહેશે.

સરનામુ: પ્રોજેકટ ઓફિસર શ્રીની કચેરી સેંટર ઓફ એકસેલંસ ફોર મેંગો, સુપર ફેકટરીની સામે, સાસણ રોડ, તાલાલા.

પ્રોજેકટ ઓકિસર

COE- diala

સ્થળ: તાલાલા તારીખ: ૦૨-૧૧-૨૦૨૦

માહિતી/જુના/જા.ખ./૫૮૬/૨૦



આપવા માટે અને પોતાની ડિજીટલ ક્ષમતાઓને વધ મજબત બનાવવા માટે ૧૫૦ કરોડનું રોકાણ કરવાની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણની મદદથી, એમવે ઈન્ડિયા લોકો સુધી પોતાની પહોંચ વધારવાનું અને પોતાના ડાયરેકટ સેલર્સ તેમજ તેમના ગ્રાહકોને અજોડ યુઝર અનુભવ આપવાનું લક્ષ્ય ધરાવે છે.

. એમવે ઈન્ડિયાના સીઈઓ શ્રી અંશુ બુધરાજાએ વ્યવસાયમાં વધી રહેલાં ડિંજીટાઈઝેશન અંગે ટિપ્પણી કરતા કહ્યું હતું કે, 'એમવેના ૧૦ વર્ષના વિકાસના વિઝનના ભાગરૂપે, અમે આ વર્ષની શરૂઆતમાં જ ઓનલાઈન-ટુ-ઓનલાઈન નું એકીકરણ શરૂ કરી દીંધું



ટચથી હાઈ-ટેકમાં સરળતાથી પરિવર્તિત કરવામાં વેગ આપનારી સાબીત થઈ છે. તેના કારણે નવી વર્તણુંક અને ઓનલાઈન શોપીંગ, સોશ્યલ અભિયાનો તેમજ સોશ્યલ કમ્યુનીટીઝ દ્વારા જોડાણ જેવી વપરાંશની આદતોમાં ઉન્નતિ થઈ છે જેના કારણે દરેક સ્તરે ડિજીટલ રૂપાંતરણનો માર્ગ ખુલ્યો છે.

ં ડિ જીટલ વ્યુંહનીતિ અને ઈનોવેશનના વડા પ્રિયા દારે તાજેતરમાં હાથ ધરવામાં આવેલી ડિજીટલ પહેલ અંગે ટિપ્પણી કરતા જણાવ્યું હતું કે, '૦૨૦- ઓફલાઈનથી ઓનલાઈન એ એમવે ઈન્ડીયાની તમામ ડિજીટલ પહેલનું લક્ષ્ય છે અને અમારું મોટાભાગનું કામ અમે ડિજુટલ

સેવિંગ્સ બેન્ક ખાતેદારો અને ૪૧.૧૩

કરોડ જનધન ખાતેદારો માટે જે ફ્રી સેવા

છે તે હાલ યથાવત જ રાખવામાં આવશે

બરોડા દ્વારા સોમવારથી બેન્ક ચાર્જસ

વધારવાની થયેલી જાહેરાત બાદ આ

કોર્ટ નોટીસ

સાહેબની કોર્ટમાં આ કામના અરજદાર શ્રી

કાળુભાઈ ધનજીભાઈ રાઠોડ ધર્મેઃ હિન્દુ, ઉ.વ.૨૯,

ધંધોઃ પશુપાલન, મુ. ખોડાપીપર, તા. પડધરી,

છ. રાજકોટ. હાલ રહે. ચાંચાપર તા.છ. મોરબી

એ તેમના માતા સ્વ. માનુબેન ધનજીભાઈ રાઠોડ,

તા.૨૯/૦૬/૧૯૯૯ના રોજ તેમના નિવાસસ્થાને

ખોડાપીપર મુકામે મરણ થયેલ હોય જેના મરણ

અંગેની નોંધ ખોડાપીપર ગ્રામ પંચાયતમાં કરવા

સારૂ તેમના વિ. વકીલ શ્રી આર.એસ.જાડેજા તથા

જે.વી.ઝાલા, એચ.ડી.જાડેજા, મારકત અત્રેની

કોર્ટમાં ઉપરોક્ત નંબર વાળી કો.પ.અ. દાખલ

કરેલ છે તે સંબંધે જે કોઈ વ્યક્તિને વાંધો કે તકરાર

હોય દિવસ ૧૦માં અત્રેની કોર્ટમાં રજુ કરવા

વિકલ્પે ગેરહાજર રહ્યેથી યોગ્ય હકમ કરવામાં

આર.એસ.જાડેજા

એડવોકેટ એન્ડ નોટરી (ભારત સરકાર)

ડોડીયા ચેમ્બર્સ,

ષડધરી-૩૬૦૧૧૦ મો. ૯૪૨૭૫ ૧૦૭૧૪

આવશે જેની આથી સ્પષ્ટ નોંધ લેશો.

રાજકોટના મહે. નાયબ કલેકટર (ગ્રામ્ય)

નાણા મંત્રાલય દ્વારા બેન્ક ઓફ

તેવુ સ્પષ્ટ જણાવાયું છે.

માધ્યમથી થતું જોવા માંગીએ છીએ. ભારત મોબાઈલ- ફર્સ્ટ બજાર બની રહ્યું હોવાથી, સોશ્યલ પ્લેટફોર્મ વધુ શક્તિશાળી શોધમાં પરિવર્તિત થઈ રહ્યાં છે અને આ તકનો લાભ ઉઠાવીને. અમે તાજેતરમાં જ અમારા ડાયરેકટ સેલર્સને તેમની સફરમાં આગળ વધવા માટે ઓનલાઈન શોપીંગની સુવિધા પુરી પાડવા એક મોબાઈલ એપ્લીકેશનનો પ્રારંભ કર્યો છે.

નાગ બદલાવેલ છે

મેં મારૂ નામ **જોશી રઘુવીર જયંતીલાલ** બદલાવીને **બેશી રઘુવીરપ્રસાદ જયંતીલાલ** રાખેલ છે. હવેથી હું **બેશી રઘુવીરપ્રસાદ જયંતીલાલ** તરીકે ઓળખાઇશ. સરનામું- 'શિવમ', ૧૬-યોગી નગર, ગોંડલ છ-રાજકોટ-૩૬૦૩૧૧, ગુજરાત.

-: જાહેર નોટીસ :-

આથી લાગતા વળગતા તથા જાહેર જનતાને જાણ કરવાની કે, ગુજરાત રાજ્યનાં ગીર સોમનાથ જીહ્વાનાં વેરાવળ તાલુકાનાં વેરાવળ શહેરની મ્યુ. હદમાં સમાવિષ્ટ થયેલ રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૪૩૬ પૈકી એકર ૫-૨૮ ગુંઠાવાળી રહેણાંકી હેતુ માટે બીનખેતી થયેલ જમીનમાં આવેલ પ્લોટ નં. ૬૪ જમીન ચો.મી. ૧૨૦.૦૦ના ક્ષેત્રફળવાળો પ્લોટ પુંજાભાઈ ગોવિંદભાઈ ગરચર તથા પરેશ નાથાભાઈ ગરચરનાં સંયુક્ત નામે આવેલ છે, સદરહુ પ્લોટ નં. ૬૪ જમીન ચો.મી. ૧૨૦.૦૦નાં ક્ષેત્રફળવાળો પ્લોટ અમારા અસીલશ્રી જસીબેન બટુકભાઈ મોરી ખરીદ કરવા માંગે છે અને ઉપરોક્ત જણાવેલ વિગતવાળી મિલ્કતની ફાઈલમાં ઉત્તરોત્તર દસ્તાવેજો પૈકી અનું નં. ૧૨૩૧, તા. ૨૭-૦૩-૧૯૮૨નાં રોજનું અસલ રજી. વેચાણ દસ્તાવેજ તથાં **અનું નં. ૩૦૧૦, તા. ૨૧-૦૯-૧૯૮૨નાં રોજનું અસલ ૨છ. વેચાણ દસ્તાવેજ** ફાઈલમાં આવેલ નથી, સબબ ઉપરોક્ત જણાવેલ મીલ્કત બાબતે કે દસ્તાવેજ બાબતે કે તેના ટાઈટલ પરત્વે કોઇનો પણ પ્રકારનો વાંધો, દાવો તકરાર, હરકત, હક્ક, હિત, હિસ્સો લેણાં કરજ, બોજો, ગીરો કે દર-દાવો, જામીનગીરી, ભરણપોષણ કે અન્ય કોઇ પ્રકારે હિત સમાયેલ હોય તો આ નોટીસ પ્રસિધ્ધ થયાથી મુદત-૧૫ (પંદર)માં લેખીત આધાર પુરાવા સાથે નીચે લખેલ સરનામે જાણ કરવી અને આ નોટીસ પ્રસિધ્ધ થયાના મુદત દરમ્યાનનાં સમયમાં કોઇનાં વાંધા તકરાર નહીં આવે તો મારા અસીલ સદરહુ પ્લોટનું પાકુ વેચાણ દસ્તાવેજ કરાવી લેશે, ત્યારબાદ પાછળથી કોઇનાં તરફથી વાંધા, દાવા તકરાર લેવામાં આવશે તો તે અમારા અસીલને બંધનકર્તા રહેશે નહીં, જેની સ્પષ્ટ નોંધ લેવી.

સ્થળ : વેરાવળ. જસીબેન બટ્કભાઈ મોરી તા. ૦૪-૧૧-૨૦૨૦ મારી સ્પષ્ટ સુચનાથી

એમ.એન. મોરી, એડવોકેટ ઓફીસ :- વિનાયક પ્લાઝા, બીજા માળે, ઓફીસ નં. ૪, શક્તિ ડીપાર્ટમેન્ટની

પાછળ, વેરાવળ પીનકોડ :૩૬૨ ૨૬૫



એફ.જે.માકડા, એકઝીકચુટીવ મેજીસ્ટ્રેટ અને

મામલતદાર સાઠેબ, મેંદરડાની કોર્ટમાં

ન્મ/મરણ નોંધ અધિનિયમ કેસ નં.૧૩/૨૦૨

રહે. સાત વડલા પ્લોટ, મું. મેંદરડા, તા. મેંદરડા વકીલશ્રી ડી.છ.રાણોલીયા,

વિરુદ્ધ

ગ્રામ પંચાયત કચેરી, મેંદરડા, તા.મેંદરડા

જાહેર નોટીસ

દાખલ કરેલ છે. આથી ઉપરોક્ત અરજી સામે જે કોઇ

શખ્સને વાંધો કે તકરાર હોય તો મુદ્દત તા.૦૫/૧૧,

૨૦૨૦ના રોજ બપોરના ૧૫.૦૦ કલાકે પોતે જો

મથવા મુખત્યાર મારફ્ત આ કોર્ટમાં અચુક હાજ

રહેવાની નોંધ લેવી. હાજર રહેવામાં કસુર થયે ધોરણસરન

એકઝીક્યુટીવ મેજીસ્ટ્રેટ મેંદરડ

હકમ કરવામાં આવશે.

વિષય ઃ- જન્મ-મરણ અધિ.ની કલમ ૧૩(૩

આથી આ જાહેર નોટીસ આપી જાહેર જનતાં

.અરજ/દા

...સામાવ

રાજકોટ

<u>તા. ૫-૧૧-</u>૨૦૨૦

ઝિંઝુડા રોડ, પાણીના ટાંકા પાસે, મું. મેંદરડા

શ્રી પંકજભાઈ ગોપાલભાઈ ભાઠી

આદેશ આપીને હાલ કોઈ ચાર્જ નહી ેકશ, ડીપોઝીટ, મશીન કે પેટીએમમાં વધારવાની સુચના આપી છે અને અન્ય કોઈ સરકારી બેન્કો પણ હાલ આ પણ વસુલાય છે. પ્રકારના ચાર્જ વધારશે નહી. સરકારે રીઝર્વ બેન્ક મારફ્ત તમામ બેન્કોને તેની સેવા માટે ચાર્જ વસુલવાનો અધિકાર આપ્યો જ છે અને તેમાં પણ હવે ચાર્જ ઉપર જીએસટી પણ વસુલાય છે.

સરકારી બેન્કો સેવિંગ્સ, જનધન

ખાતેદારો માટેના ચાર્જ હાલ નહી વધારે

જાહેર નોટીસ

(૩) મુજબ ખુત્યુની નોંધણી કરી આપવા અંગે પ્રાંત અધિકારી અને સબ ડીવીઝન મેજીસ્ટ્રેટથ્રી રાજકોટ (ગ્રામ્ય) સમક્ષ દાદ મળવા માંગણી કરેલ છે જેથી આ . અંગે જંણાવવાનું કે આ મરણ નોંધ સંબંધ કોઇને કો પણ વાંધો, તકરાર હોય તો આ નોટીસ પ્રસિધ્ધ થયાન ના. ૦૪-૧૧-૨૦૨૦થી દિવસ-૩૦ (ત્રીસ)મ <u>લે</u>ખીત આધાર પુરાવા સાથે સબ-ડીવીઝનલ લે વાલો આવેલું યુદાવા સાથે સગ-ઉભાઝન મેજીસ્ટ્રેટશ્રી રાજકોટ (ગ્રામ્ય) સમક્ષ રજુ કરવા આ જેની સર્વે, લાગતા વળગતાએ સ્પષ્ટ નોંધ લેવી.

પ્રાંત અધિકારી અને સબ ડીવીઝન મેજીસ્ટ્રેટ

BOMBAY SUPER HYBRID SEEDS LIMITED **BOMBAY SUPER HYBRID SEEDS LIMITED** CIN :- L01132GJ2014PLCO80273 Registered Office : Shreenathji Industrial Estate plot No.11, National Highway 8-B, Near Kuvadva GIDC, Kuvadva, Rajkot:360023, Gujarat Contact No. : +91 9638962396 Web: www.bombaysuperseeds.com E-Mail: Info@Bombaysuper.in Notice is hereby given Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing

Obligation & Disclosure Requirement) Regulation, 2015 that a meeting of the board of directors of the company will be held on Friday November 13, 2020 at 1.00 P.M., inter alia, to consider and approve the un-audited Standalone Financial Result of the Company for the quarte and half year ended on September 30,2020 along with the Statemen of Assets and Liabilities and Cash Flow Statement for the half year ended on September 30,2020 and Limited Review Report there on.

The information Contained in this notice is also available on the Company website www.bombaysuperseeds.com and also on the website of the stock Exchanges www.nseindia.com

Place : Kuvadva, Rajkot By Order of the Board of Directors Date : November 04. Sd/- (Mr. Arvindkumar Kakadia) 2020 (Managing Director) (DIN: 6893183)

શનિવારથી અમદાવાદનું એરપોર્ટ અદાણીના કબ્જામાં

આંતરરાષ્ટ્રીય એરપોર્ટના ખાનગીકરણની દસ્તાવેજી પ્રક્રિયા પૂર્ણ

અમદાવાદ ખાતે સરદાર વક્ષભભાઇ પટેલ આંતરરાષ્ટ્રીય એરપોર્ટના ખાનગીકરણની દસ્તાવેજી પ્રક્રિયા પૂર્ણ થતા આગામી તા.૭મી નવેમ્બરથી અદાણી એરપોર્ટ હસ્તગત કરશે.

ગુજરાત રાજયમાં એક માત્ર ઇન્ટરનેશનલ એરપોર્ટ અમદાવાદ ખાતે કાર્યરત છે. સરદાર વક્ષભભાઇ પટેલ આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તરે જાણીત છે.

આ એરપોર્ટના સંચાલન માટે અદાણી સાથે કરાર થતા આગામી તા.૭મીએ અદાણી આ એરપોર્ટ હસ્તગત કરશે.

એરપોર્ટ પર હવે અદાણી ગ્રુપના બેનરો લાગશે. એરપોર્ટ ટર્મીનલનું ઓપરેશન અને વિકાસનું કામ અદાણી સંભાળશે. અદાણી દ્વારા એરપોર્ટ સ્ટાફને ટ્રેનીંગ આપવાની કાર્યવાહી શરૂ કરી છે. એરપોર્ટના ખાનગીકરણની દસ્તાવેજી પ્રક્રિયા પૂર્ણ થઇ ચુકી છે.

લોધીકા તાલુકાનાં ગામ હરીપર (પાળ)માં આવેલ 'હરી પાર્ક'નાં પ્લોટ નં. ૧પહની વેચાણ અંગેની જાહેર નોટીસ

આથી લાગતા વળગતા તમામને જાણ કરવામાં આવે છે કે, લોધીકા તાલુકાનાં ગામ કરીપર (પાળ)નાં રેવન્યુ સર્વે નં. ૫૬/૧/૭ પૈકીમાં આવેલ 'હરી પાર્ક' તરીકે ઓળખાતા વિસ્તારનાં પ્લોટ નં. ૧૫૭ની ખુલ્લી જમીન ચો.વા.આ. ૪૨૬-૬ તે ચો.મી.આ. ૩૫૬-૭૪ શ્રી મનસુખલાલ જમનાદાસ મારવણીયાનાં નામે રજી. વેચાણ દસ્તાવેજ અનુ નં. ૪૯૫ તા ૨૪-૦૩ઁ-૧૯૮૮થી આવેલ છે. હાલ આ પ્લોટ તેમનાં કબજા, ભોગવટા તથા માલીકી હક્કમાં માવેલ છે. આ પ્લોટ મારા અસીલ ખરીદ કરવા માંગે છે. જેથી આ મિલ્કતનાં વેચાણ બાબતે ટાઈટલ ક્લીચર બાબતે કે કબજા બાબતે કે કોઇપણ પ્રકારનાં બોજા બાબતે જો કોઇને કોઇપણ પ્રકારનો વાંધો, તકરાર, હક્ક, હિત, હિસ્સો કે લેણા કે ગીરો-બોજો કે જામીનગીરી હોય તો આ જાહેર નોટીસ પ્રસિધ્ધ થયેથી દિન-૧૦ (દસ)માં નીચેનાં સરનામે લેખિતમાં જાણ કરવી. આ અંગે સમય મર્યાદામાં જો કોઇનો કોઇપણ પ્રકારનો વાંધો, તકરાર નહીં આવે તો સદરહું આ મિલ્કત બાબતે કોઇનો વાંધો, તકરાર, હક્ક, હિત, હિસ્સા કે લેણા કે ગીરો-બોજો જાર્મીનગીરી નથી અને જો હોય તો તેમણે જતો (WAIVE) કરેલ છે તેમ ગણીને મારા બસીલ આ ઉપર જણાવેલ વિગત મુજબનો પ્લોટ અવેજ ચુકવીને પાકો રજીસ્ટર્ડ વેચાણ દસ્તાવેજ રજીસ્ટર્ડ કરાવી લેશે અને ત્યારબાદનાં કે મુદ્દત બાદૅનાં કોઇપણનાં વાંધા, તકરાર મારા અસીલને બંધનકર્તા રહેશે નહીં. જેની આથી દરેકે લાગતા વળગતા તમામે સ્પષ્ટ નોંધ લેવી.

શ્રી મનસુખલાલ જમનાદાસ મારવણીયાની સુચનાથી

સુભાષ જી. પટેલ-એડવોકેટ

ઠે. ૨૦૧-ઉમેશ કોમ. કોમ્પ્લેક્ષ, ચૌધરી હાઇસ્કુલ પાસે, રાજકોટ. મો. નં. ૯૪૨૬૨ ૫૧૧૧૮

કાલાવડ નગરપાલિકા જી. જામનગર જાહેર નિવિદા ડી.૨૦૩ તા.૨/૧૧/૨૦૨૦

આથી લાગતા વળગતા કોન્ટાકટરોને જણાવવામાં આવે છે કે કાલાવડ નગરપાલિકા વેસ્તારમાં નગરપાલિકાને મળેલ અલગ અલગ ગ્રાંટમાંથી નીચે મુજબના કામો માટેની ટન્ડર નોટીશ www.nprocure.com પુરથી જોઇ શકાશે. જેમાં ઓનલાઇન ભાવો તા.૬/૧૧/૨૦૨૦ થી ભરી શકાશે. ભાવો ભરવાની અંતીમ તા.૧૩/૧૧/૨૦ ના રોજ ૧૮:૦૦ કલાક સુધી રહેશે. કાલાવડ નગરપાલિકા રજીસ્ટ્રેશન ફી, ટેન્ડર ફી, ઇ.એમ.ડી. તેમજ ટેન્ડરમાં દર્શાવેલ ડોક્યુમેન્ટ વગેરે પહોંચાડવાની અંતીમ તા.૧૮/ **૨**૧/૨૦ સુધી રહેશે. તા.૨૦/૧૧/૨૦ ના રોજ ડોક્યુમેન્ટ બીડ ખોલવામાં આવશે. જો શક્ય હશે તો તા.૨૩/૧૧/૨૦ ના રોજ ઓનલાઇન ભાવો ખોલવામાં આવશે. આવેલ ટેન્ડર પૈકી કોઇ એક કે તમામ ભાવો મંજુર/નામંજુર કરવાની સતા કોઇપણ કારણ દર્શાવ્યા સિવાય કાલાવડ નગરપાલિકા પોર્તોની પાસે અબાધિત રાખે છે.

ક્રમ	કામનું નામ	
વ	ઇમ્પ્રુવમેન્ટ ઓફ રોડ બાય પ્રોવાઇડીંગ સી.સી. ઓવર એકઝી ડેમેજ ૨૪ સી.સી. રોડ ફ્રોમ મોન્સુન ગ્રાંટ એટ કાલાવડ નગરપાલિકા	
a	કન્ટ્રકશન ઓફ કમ્પાઉન્ડ વોલ એટ ડમ્પ સાઇટ અન્ડર સ્વચ્છ ભારત મીશન ગ્રાંટ એટ કાલાવડ નગરપાલિકા	
3	કન્ટ્રકશન ઓફ ડમ્પ સાઇટ સેડ એટ ડમ્પ સાઇટ અન્ડર સ્વચ્છ ભારત મીશન ગ્રાંટ એટ કાલાવડ નગરપાલિકા	
۲	પ્રોવાઇડીંગ એન્ડ લેઇંગ ડીસ્ટ્રીબ્યુશન પાઇપલાઇન એટ સેવરલ પ્લેસી ફ્રોમ વિવેકાધીન ગ્રાંટ ૨૦૧૮-૧૯ કાલાવડ નગરપાલિકા	
જે.જે. ચૌદાણ અજમલભાઈ એચ. ના ચીફ ઓફીસર પ્રમુખ કાલાવડ નગરપાલિકા કાલાવડ નગરપાલિ		
	માહિતી-જામવ.જા.ખ./૪૬૭/૨૦૨૦	

સહી : કાનજી વાલાભાઈ રાજકોટ : તા. ૦૪-૧૧-૨૦૨૦

રાજકોટ (ગ્રામ્ય)

આથી હું નીચે સહી કરનાર **શ્રી કાનછભાઈ** વા**લાભાઈ ધ્રાંગીયા**, ધર્મે-હિન્દુ, ઉ.વ.પુખ્ત, ધંધો-મજુરી, રહે.-મું. સરપદડ, તા. પડધરી, છ. રાજકોટ આ જાહેર નોટિસ આપીને સૌને જણાવવાનું કે અમારા ન્મ મરણ નોંધણી રજીસ્ટ્રાર અને તલાટી કમ મંત્રીશ્રી પિતાશ્રી વાલાભાઈ કર**ણાભાઈ ઁધ્રાંગી**ય જબ જન્મની નોંધ અંગેનો હુકમ કરવા બાબત. મવસાન તા. ૧૬-૧૧-૨૦૧૧ના રોજ રાજકો છક્ષાના પડધરી તાલકાના ગામ **સરપદડ** મકામે થયેલ છે. કાયદાકીય અજ્ઞાતા અને શરતચૂક કારણે અમાર તણ કરવામાં આવે છે કે, અરજદાર પંકજભાઈ ગોપાલભાક પિતાશ્રીના અવસાન અંગેની કોઇ નોંધે સરકારી રેકર્ડમ માઠી રહે. સાત વડલા પ્લોટ. મં.મેંદરડા. તા.મેંદરડાવાળા આજ દિન સધી કરાવવામાં આવેલ નથી આથી અમોગ જન્મ-મરણ નોંધણી અધિનિયમ ૧૯૬૯ની ધારા ૧૩ પોતાના પુત્ર શ્રી ઘનશ્યામભાઈ પંકજભાઈ ભાઠીનો જન્મન<u>ે</u> નોંધ (જન્મ તારીખ ૦૬/૦૬/૨૦૦૩) મેંદરડા ગ્રામ પંચાયતમાં થયેલ ન હોઈ. મેંદરડાના જન્મ/મરહ રજીસ્ટરમાં નોંધ કરી આપવા માટે અત્રેની કોર્ટમાં અરજ